[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	20.06.2025
	№
	  128

                                   г. Грязовец
О внесении изменений в постановление главы

Грязовецкого муниципального округа от 01 июня 2023 № 152

С целью уточнения ранее принятого постановления главы Грязовецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, кадрового резерва Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, утвержденный постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 01.06.2023 № 152, изложив его в следующей редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности главы

Грязовецкого муниципального округа                                                        Л.Н. Крутикова
Приложение

Утверждено постановлением главы Грязовецкого муниципального округа
от 20.06.2025 № 128
	«Приложение 4
Утверждено     постановлением      главы

Грязовецкого муниципального округа
от 01.06.2023 № 152

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ПОДГОТОВКЕ РЕЗЕРВА
УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ, КАДРОВОГО РЕЗЕРВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Председатель – Головчак Н.Н., глава Грязовецкого муниципального округа;
Секретарь – Рогалева Т.В., управляющий делами, руководитель аппарата администрации Грязовецкого муниципального округа;
Члены комиссии:
Казунин А.В., первый заместитель главы Грязовецкого муниципального округа по инфраструктурному развитию;
Крутикова Л.Н., первый заместитель главы Грязовецкого муниципального округа;
Кузнецова Н.А., заместитель главы Грязовецкого муниципального округа по финансам, начальник управления финансов администрации Грязовецкого муниципального округа;
Козырева К.В., начальник Управления имущественных и земельных отношений администрации Грязовецкого муниципального округа;
Патракеева Т.А., начальник Управления образования и молодежной политики администрации Грязовецкого муниципального округа;
Ничипуренко Т.В., председатель Контрольно-счетной палаты Грязовецкого муниципального округа;
Крылова О.И., заместитель главы Грязовецкого муниципального округа по социальной политике;
Калмыков А.В., начальник Грязовецкого территориального управления администрации Грязовецкого муниципального округа;
Алексеев Р.В., начальник Вохтожского территориального управления администрации Грязовецкого муниципального округа;
Суркова С.А., начальник Ростиловского территориального управления администрации Грязовецкого муниципального округа;
Богословская Н.В., начальник Перцевского территориального управления администрации Грязовецкого муниципального округа;
Серова С.В., начальник Комьянского территориального управления администрации Грязовецкого муниципального округа;
Смирнов О.В., начальник Сидоровского территориального управления администрации Грязовецкого муниципального округа;
Глазова В.И., начальник Юровского территориального управления администрации Грязовецкого муниципального округа.»